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Scandinavian Enviro Systems meddelar att 
Göteborgs tingsrätt har godkänt ansökan om 
förlängning av företagsrekonstruktionen
Scandinavian Enviro Systems AB (publ) ("Enviro" eller "Bolaget") meddelar att Göteborgs 
tingsrätt idag har godkänt Enviros begäran om att förlänga den pågående 
företagsrekonstruktionen med tre månader, till och med den 27 augusti 2026.

Företagsrekonstruktionen inleddes den 27 februari 2026 efter beslut av Göteborgs tingsrätt. 
Johan Sölveland vid Ackordscentralen är förordnad som rekonstruktör.

Syftet med förlängningen av företagsrekonstruktionen är bland annat att slutföra de pågående 
förhandlingarna om långsiktig finansiering samt för att färdigställa en rekonstruktionsplan.

Arbetet med rekonstruktionsplanen fortskrider enligt plan. Enviro bedömer preliminärt att en 
rekonstruktionsplan kan presenteras under augusti 2026. Tillsammans med 
rekonstruktionsplanen kommer en finansiering för planens genomförande att presenteras. 
Rekonstruktionsplanen kommer att innehålla förslag till skuldavskrivning. Enviros preliminära 
bedömning är att Bolaget kan komma att erbjuda oprioriterade fordringshavare betalning 
motsvarande åtminstone 25 procent av dessa fordringar, att erläggas tre månader efter att en 
rekonstruktionsplan har vunnit laga kraft. Denna uppskattning är preliminär och kan komma att 
ändras i den slutliga rekonstruktionsplanen.

Som tidigare kommunicerats bedömer Enviro att de åtgärder som vidtagits inom ramen för den 
första perioden av rekonstruktionen skapar förutsättningar för att framgångsrikt genomföra 
rekonstruktionen och uppnå en långsiktigt hållbar kapitalstruktur.

För mer information, vänligen kontakta:
Fredrik Aaben, vd Enviro, +46 (0) 729 70 78 91, fredrik.aaben@envirosystems.se

Scandinavian Enviro Systems bidrar till ökad miljömässig och ekonomisk hållbarhet genom en 
patenterad teknologi för återvinning av värdefulla råvaror och uttjänta produkter, däribland däck. 
Nytillverkning av däck som sker med kimrök som återvunnits med hjälp av Enviros teknologi ger 
upp till 93 procent lägre utsläpp av koldioxid jämfört med om jungfrulig kimrök använts. Enviro 
har sitt huvudkontor i Göteborg. Enviro grundades 2001 och är noterat för handel på Nasdaq First 
North Growth Market med FNCA Sweden AB, +46  00 399, , som Certified 8-528 info@fnca.se
Adviser. www.envirosystems.se

Denna information är sådan information som Scandinavian Enviro Systems AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt  marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom EU:s
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den   CEST.2026-06-30 10:21
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